
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

ZZSPK-1586/2019

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 ProdávajÍcÍ:

ProdávajÍcÍ: VOCHOC TRADE, s.r.o.

zapsaný v: krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 16378

Sídlo: Plzeňská 297, 330 22 Zbůch

Statutární orgán: Martin Vochoc, jednatel společnosti
IČO l DIČ: 26375435/ CZ 26375435

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank Plzeň
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,prodávající"

1.2 KupujIcI:

KupujIcI: Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje, příspěvková organizace ,

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 ClO plzeň

jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

Bankovní spojeni: čsob a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,Kupující"

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"), která je výsledkem
veřejné zakázky s názvem ,,Pracovní obuv pro výjezdové skupiny ZZSPK 2019" (sp. zn. zadavatele: ZN/44/ZZSPK/19)

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat
KupujÍcÍmu Pracovní obuv vhodnou pro výjezdové skupiny poskytujÍcÍ přednemocniční neodkladnou péči

(dále jen ,,Zboží").

2.2 Bližší specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3 prodávající se dále zavazuje společně s dňčimi dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy

poskytnout KupujÍcÍmu:

2.3.1 Dopravu do místa plněni (předání Zboží)

2.3.2 Balné pro Zboží

2.4 Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní

cenu sjednanou v ČI. 3 této Smlouvy.

Stránka



2.5 Tato Smlouva nezakládá závazek KupujIcího odebírat od Prodávajíciho jakékoli množství Zboží. KupujIcI bude
určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat pouze

takové množství Zboží, které si u Prodávajicího objednal.

3 KUPNÍ CENA

3.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena
na základě jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.2 Jednotkové ceny Zboží bez dph jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnuji veškeré
náklady souvisejÍcÍ s realizaci dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plnění včetně složeni Zboží v místě
plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci dodávky

Zboží). jednotková cena Zboží bude úměrně snížena, pokud se výrobní cena dané položky sníží.

3.3 k jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu včetně
DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám daňových
nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není nutno ke

Smlouvě uzavírat dodatek.

4 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupní cenu jednotlivých objednaných dIlčIch dodávek Zboží stanovenou dle odst. 3.1 této Smlouvy včetně
DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím po dodáni
objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujicim. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaná
pověřenou kontaktní osobou Kupujícího (dle přílohy č. 3 této výzvy). Dodací listy budou Členěny pro
jednotlivá pracoviště KupujicIho, která budou uvedena na Objednávkách.

4.2 Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajicího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 60
(min. 30) kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu

(tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním
dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

4.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plněni věcně
správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami Zboží a musí na ni být uvedeno číslo této Smlouvy a
číslo příslušné Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu sídla kupujIcIho. v případě, že faktura
nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude
obsahovat věcně správné údaje, má Kupujíci právo vrátit ji zpět ProdávajIcImu k opravě. Oprávněným
vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury KupujicImu začíná běžet
nová lhůta splatnosti.

4.4 Kupující připouští vystaveni elektronické faktury Prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu s evropským
standardem elektronické faktury. Faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu info@zzspk.cz a kopii na
adresu kontaktní osoby uvedenou v bodě 1.2 této smlouvy.

4.5 K vyrovnání závazku KupujIcího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu prodávajícího.

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Zboží bude dodáno vždy nejpozději do 5 (max. 5) pracovních dnů od doručení Objednávky Prodávajícímu.
Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hodin. UpřesněnIterminu dodání prodávající
sdělí telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě příslušné výjezdové základny - viz příloha č. 3 této

Smlouvy.

Stránka 2 z 6



5.2 Termín dodání Zboží v případě mimořádné akutní potřeby zboží bude do 3 pracovních dnů
od předáni Objednávky prodávajícímu. Způsob předání Objednávky bude v tomto případě dohodnut
telefonicky. Mimořádná akutní potřeba musí být řádně odůvodněna a nesmí nahrazovat standardní

objednávky.

5.3 Místem p|něnÍ(předánÍZboží) jsou výjezdové základny kupujIcIho (viz příloha č. 3 této smlouvy). Místo dodáni
bude určeno v objednávce.

6 DODACÍ PODMÍNKY

6.1 prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek Kupujícího učiněných
emailem na adresu: .

6.2 Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu, celkovou cenu dIlčIho
plnění a místo dodáni. přijeti Objednávky je prodávající povinen KupujícImu obratem (elektronicky) zpětně

potvrdit. Pokud bude Objednávka ProdávajÍcÍm potvrzena v době trvánítéto Smlouvy, bude Zboží Kupujicímu

dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude dodáno.

6.3 Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a včas,
stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma smluvními

stranami podepsaný dodací list. KupujIcI si Zboží před potvrzením jeho převzetí
na dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství.

6.4 Zboží dodané prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost baleni
a řádné označeni dle platných právních předpisů. ProdávajÍcÍ bude na daňovém dokladu (faktuře) deklarovat

,,Prohlášení o shodě" k dodanému Zboží. prodávající je povinen dodat Zboží KupujÍcÍmu řádně a vhodně

zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, baleni Zboží však nesmí jakkoli omezit právo
KupujIciho si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho druh, množství

a kvalitu.

6.5 Minimální hodnota dIIčI objednávky Činí 1 KČ bez DPH (max. 1.000,- KČ bez DPH - pozn. zadavatele).
Objednávka, která dosáhne min. stanovené hodnoty, bude dodána bez nároku na další poplatky (dopravné,

balné apod.). U objednávek o nižší hodnotě bude účtován dodací poplatek O KČ bez DPH.

6.6 prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží bude splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané
normy a bude v souladu s platnou legislativou. Nabízené Zboží bude označeno značkou shody dle § 13 zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a bude z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytováni

zdravotní péče.

6.7 Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že KupujIcI není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které nesplňuje
některý z požadavků uvedených v předchozích odstavcích.

6.8 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy KupujIcI potvrdí jeho převzetí na
dodacím listě.

7 VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 prodávajIcIodpovWá za vady Zbožív době jeho předánia v záručnidobě.Vady Zbožíbudou posuzovány podle
§ 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva

v souladu s tímto zákonem jinak. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud KupujÍcÍ odmítl Zboží

převzít pro jeho vady.

Stránka 3 z 6



7.2 prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdrženi reklamace vadného Zboží písemně (faxem nebo
elektronicky) oznámit KupujIcímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se

za to, že reklamaci uznává.

7.3 Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje
vadnost dodaného Zboží. Uplatňuje-li KupujIcI reklamaci vadného Zboží u prodávajícího, má se za to, že

požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany
jinak. prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zbožíve lhůtě 5 kalendářních dnů od doručení

reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.4 Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované
vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že Kupující

reklamoval neoprávněně, je Kupujicí povinen uhradit ProdávajÍcÍmu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním

vady vzniklé náklady.

7.5 prodávající je povinen uhradit KupujícImu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.
prodávající rovněž KupujicImu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

7.6 prodávající poskytuje KupujIcimu záruku za jakost Zboží v délce 24 měsíců.

7.7 Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí Zboží KupujÍcÍm.

7.8 Za KupujicIho jsou zmocněny vyřizovat reklamace tyto osoby:

Kontaktní osoba kupujIcIho: viz bod 1.2 této smlouvy viz bod 1.2 této smlouvy

Kontaktní osoba prodávajIcIho:

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně
sdělena druhé smluvní straně.

8 SMLUVNÍ POKUTY

8.1 V případě, že prodávající poruší povinnost dodat KupujIcimu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně,
včas (v terminech uvedených v ČI. 5 odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy), bez vad a na sjednané místo plněni, může

KupujIcI uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dňčího plnění bez DPH

za každý i započatý den prodlení.

8.2 v případě prodlení KupujícIho se zaplacením faktury v termínu uvedeném v ČI. 4 odst. 4.2 této Smlouvy může
prodávající uplatnit vůči KupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH

za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z ceny dIIčího plnění. Smluvní pokuta nahrazuje

úrok z prodlení.

8.3 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplaceni. Uplatněné smluvní
pokuty je KupujIcI oprávněn započíst na pohledávku ProdávajIcIho na kupní cenu dle této Smlouvy, a to

současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není
dotčen nárok KupujIcího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupeni od této Smlouvy.

9 VYŠŠÍ MOC

9.1 Smluvní strany neodpovIdaji za porušeni svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícimi odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky),

které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou

neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splněni závazků dle této Smlouvy (např.

válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy,

teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených

Stránka 4 z c



podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená

smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu
o povaze, poČátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž

povinna bezodkladně takové oznámeni pÍsemnou formou doplnit. Termín plněni příslušného závazku se
v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je
však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší

době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (objednávky) mohly být náležitě plněny.

10 TRVÁNÍA UKONČENÍSMLOUVY

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabyti její účinnosti. Před tímto termínem
Smlouva zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne výše 1.999.999,- KČ bez DPH. Plněni na základě

této smlouvy nesmí překročit částku 2.000.000,- KČ bez DPH.

10.2 KupujIcI je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že prodávající opakovaně poruší své povinnosti

stanovené touto Smlouvou, a to že nedodá Zboží v termínech uvedených v ČI. 5 odst. 5.1

a 5.2 této Smlouvy, dodá Zboží, které neodpovídá specifikaci dle Objednávky, dodá Zboží, které
pro jeho vady Objednatel nepřevzal, nebo Zboží neodpovídá jakosti. Odstoupeni od Smlouvy musí být

uskutečněno písemnou formou s uvedením důvodu a nabývá účinnosti dnem jeho doručeni druhé smluvní

straně.

10.3 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou

i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění, a příp. i zák.
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, jakožto i dalšími právními předpisy České

republiky.

11.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných

k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to v souladu s úst. § 222 odst. 2 v návaznosti na § 100
(možnost prodloužení trvání Smlouvy, pokud nebude celková hodnota plněni uvedená v ČI. 10 odst. 10.1
Smlouvy v průběhu jednoho roku dočerpána, nebo požadovat úpravy dodávky Zboží dle ČI. 6 odst. 6.11
Smlouvy) nebo v souladu s úst. § 222 odst. 4 písm. b) (změna, která je nižší než 10 % původní hodnoty
závazku) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4 Kupující má povinnost podle úst. § 219 zák. Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém

profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni
této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující ProdávajÍcÍ je

seznámen se skutečností, že poskytnuti těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

Stránka 5 z e



11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Účinnosti nabývá Smlouva rovněž dnem

podpisu obou smluvních stran, nebo dnem uveřejněni v registru smluv podle toho, které datum nastane

později.

11.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení a kupujÍcÍ 2 vyhotoveni.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což

stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

11.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy:

11.8.1 Příloha č. 1- Specifikace jednotlivých položek Zboží

11.8.2 Příloha č. 2 - Ceník

11.8.3 Příloha č. 3 - Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

za prodávajIcIho: za kupujícího:

V Plzni dne 10.6.2019 V Plzni dne 2 O "06" 2019

Martin Vochoc MUDr. Bc. P e Hrdli ka
jednatel ře

VO Zdravotnická záchranná ňského kraje,
přispěvkov

©V
PIze

Zdravdtn15ká ZÁGHRANNÁ
SLUŽBA

PLZEŇSKÉHO KRAJE
Klaiovská tř. 2960i200i. 301 00 Plzeň

ŘEDITEL
ic: 45333009, D¢ CZE333Cň?

Stránka 6 z 6



TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODAVATELE

1.1 Nízká membránová obuv

výrobce: Bennon

Obchodní název: Pracovní treková polobotka Bennon RECADO 02

Vlastnost Hodnota

Pevná, nízká membránová obuv pro každodenní používáni. Obuv je určena k použití ve ANO
venkovních terénech, vnitřních prostorách s hladkými povrchy i pro běžné nošeni ve městě a je
vhodná pro řízeni motorového vozidla.

Obuv je certifikovaná jako pracovní obuv, musí splňovat normu EN ISO 20347 minimálně v ANO
úrovních provedeni 02 SRA FO WR (značeno na každé botě).

Materiál svršku vyroben z přírodní lícové hovězinové broušené usně s hydrofobní úpravou. ANO

Tloušt'ka usně [mm]: 1,8-2,0 mm

Obuv je vybavena membránou renomovaného výrobce označenou kovovým štítkem vně obuvi. ANO

Značka/výrobce membrány: REGI-TEX

Límeček je bandážován, jazyk boty má pěnovou výstelku. ano

Tloušt'ka límečku [mm]: 20 mm

SIla výstelky [mm]: 10 mm

vlepovaný termoplastický opatek, dostatečně tuhý a chránící patu před poškozením a ANO
zabezpečujÍcÍ stabilitu paty.

Síla opatku [mm]: 1,5 mm

Značková podešev vyrobená z materiálu phylon/pryž je protiskluzová, olejivzdorná, antistatická ANO

Značka/výrobce podešvi: Vibram

Pillow
Antibakteriální, anatomicky tvarovaná vyjmutelná stélka vhodná pro zátěžové pracovní použiti. ANO
Silná vrstva mikroporézního polyuretanu slouží jak k absorpci potu a udrženi příznivého
mikroklima uvnitř obuvi, tak k tlumeni rázů při dlouhodobém nošeni. Velmi snadno se myje a je
velmi pohodlná.

šiti obuvi je provedeno kvalitními, pevnými a pružnými zátěžovými nitěmi z nylonu v černé a šedé ANO
barvě.

Systém šněrováni je složen z oček a háčků a umožňuje snadnou a přesnou fixaci nohy a tím i ANO
stabilitu chodidla v terénu. Ke každému páru obuvi je dodáván náhradní pár šněrovadel pro
případnou výměnu.

Velikostní sortiment obuvi (min. 36-49) [EUR]: 36-50

Hmotnost páru bot vel. 41 [g]: 884 g

Barva obuvi: Tmavá se

světlými
doplňky

Stránka l z 2



1.2 Kotníková membránová obuv

výrobce: Bennon

Obchodní název: Pracovní kotníková treková obuv Bennon FILIPO 02

Vlastnost Hodnota

Pevná, kotníková membránová obuv pro každodenní používání. Obuv je určena k použiti ve ANO
venkovních terénech, vnitřních prostorách s hladkými povrchyi pro běžné nošeníve městě a musí
být vhodná pro řízení motorového vozidla.

Obuv bude certifikovaná jako pracovní obuv, musí splňovat normu EN ISO 20347 minimálně v ANO
úrovních provedení 02 SRA FO WR (značeno na každé botě).

Materiál svršku vyroben z přírodní lícové hovězinové broušené usně s hydrofobní úpravou. ANO

Tloušťka usně [mm]: 1,8-2,0 mm

Obuv je vybavena membránou renomovaného výrobce označenou kovovým štítkem vně obuvi. ANO

značka/výrobce membrány: REGI-TEX

Límeček je bandážován, jazyk boty má pěnovou výstelku. ano

Tloušt'ka límečku [mm]: 20 mm

SIla výstelky [mm]: 10 mm

Značková podešev vyrobená z materiálu phylon/pryž je protiskluzová, olejivzdorná, antistatická ANO

značka/výrobce podešvi: Vibram

Mars
Antibakteriální, anatomicky tvarovaná vyjmutelná stélka vhodná pro zátěžové pracovní použiti. ANO
Silná vrstva mikroporézního polyuretanu slouží jak k absorpci potu a udrženi příznivého
mikroklima uvnitř obuvi, tak k tlumeni rázů při dlouhodobém nošeni. Velmi snadno se myje a je
velmi pohodlná.

Šitiobuvi je provedeno kvalitními, pevnými a pružnými zátěžovými nitěmi z nylonu v černé a šedé ANO
barvě.

Systém šněrování musí být složen z oček a háčků a musí umožnit snadnou a přesnou fixaci nohy ANO
a tím i stabilitu chodidla v terénu. Ke každému páru obuvi je dodáván náhradní pár šněrovadel
pro připadnou výměnu.

Velikostní sortiment obuvi (min. 36-49) [EUR]: 36-49

Hmotnost páru bot vel. 41 [g]: 984 g

Barva obuvi: Tmavá se

světlými
doplňky

0

V Plzni dne 10.6.2019

VOCHOC TRADE, s.r.o.

Martin vochoc

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



cena za Mj předpokládaný . .
, V sazba polozkova cena v" l odběr za 4 roky .Položka výrobce MJ v Ke bez DPH v°0 Kč bez DPH

DPH V MJ

Nízká membránová obuv Bennon pár 1 114,00 21% BOO 891 200,00

Kotníková membránová Bennon pár 1 224,00 21% 200 244 800,00
obuv

Cena celkem v kč bez dph 1 136 000,00

dph v kč celkem 238560,00

Cena celkem v KČ vč. DPH 1 374 560,00

©Věj 0¶
Plzeň

5



Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

výjezdová základna Adresa Kontakt
Bělá nad Radbuzou Čečínská 12, 34526 Bělá nad Radbuzou
Bor Požární 718, 34802 Bor
Domažlice U Nemocnice 307, 34401 Domažlice

Horažďovice Blatenská 311, 34101 Horažďovice

Klatovy pod Nemocnici 790, 33901 Klatovy

Konstantinovy Lázně p|zeňská 51, 34952 Konstantinovy Lázně

Kralovice Manětinská 493, 33141 Kralovice

Manětín Manětín 150, 33162 Manětjn

Nepomuk Budějovická 430, 33501 Nepomuk l

Nýrsko Petra Bezruče 158, 34022 Nýrsko

Planá u M. Lázni Bezdružická 274, 34801 Planá u M. Lázní
l

Plzeň - Bory Klatovská 2960/2001, 30100 Plzeň

P|zeň - Doubravka Ke Svatému Jiří 3/2, 31200 Plzeň

Plzeň - Koterov U Seřadiště 196, 32600 Plzeň

p|zeň - Lidická úl. Lidická 27, 30533 Plzeň

Radnice Nám. K. Šternberka 242, 33828 Radnice

Rokycany Stehlíkova 131, 337 01 Rokycany

Stod Hradecká 783, 33301 Stod

Stříbro Forstova 1595, 34901 Stříbro

Sušice Nová 252, 34201 Sušice

Tachov Sokolovská 1922, 347 01 Tachov

vlčice VlČice 66, 33601 Blovice

Železná Ruda Královácká 471, 34004 Železná Ruda

I Cd

PIz


